๑๐๗+๑๘๐ เพื่อใช้งานกับรถกระบะเท ๑๐ ตัน ๑๐ ล้อ หมายเลข ๒๓-๖๒๔๘-๐๗-๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ (งานเงินทุนฯ) จ านวน ๑๐ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ร้านโชคเจริญปิโตรเลียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕๕,๐๑๒.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันสิบสอง
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ปรีชา สรรค์ศิริกุล 
(นายปรัชญา  อุปภา) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
 อธิบดีกรมทางหลวง